

## ORDEN DE COMPRA N° 00000263/2020

Señores : BASSI PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A RUT N° 077164610-7

Dirección : PEDRO VELASQUEZ #360

Fono : 975139193

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	Sin Definición	construccion de bodega para auxiliares de aseo, tabiquerias, instalación eléctrica, agua y alcantarillado, pisos de cerámica, instalacion lavadora. (CONS1)	\$166,365.00	\$831,825.00
1.000	Sin Definición	diferencia de remodelación baños publicos habilitación de baños públicos, habilitación de baños minusválidos, baño de damas, confeccion de mudador, cambio de separadores baños (CONS2)	\$1,336,825.00	\$1,336,825.00
1.000	Sin Definición	habilitación baño varones. se considera un wc, dos lavamanos y un urinario con su respectivo separador (CONS3)	\$596,825.00	\$596,825.00
2.000	Sin Definición	instalación de mamparas de aluminio vidriadas iguales a entrada principal en sector acceso ambulancias sapu (CONS4)	\$803,413.00	\$1,606,826.00
2.000	Sin Definición	prohibición de 3 banquetas de 3 sillas plasticas color azul para sala de espera sapu (CONS5)	\$65,000.00	\$130,000.00
20.000	Sin Definición	reparacion techumbres sector bodega personal de aseo y sector sala atención reanimación (CONS6)	\$9,241.00	\$184,820.00
1.000	Sin Definición	retiro y cambio cubierta pot formado blanco de 2.50 x 60 con respaldo y nariz terminacion (CONS7)	\$189,000.00	\$189,000.00
1.000	Sin Definición	destape sistema de alcantarillado (CONS8)	\$141,600.00	\$141,600.00
2.000	Sin Definición	reparacion de camara de paso cocina (CONS9)	\$65,000.00	\$130,000.00
1.000	Sin Definición	rotura de piso para reparación red alcantarillado cocina (CONS91)	\$78,500.00	\$78,500.00
1.000	Sin Definición	reposicion de ceramica piso 1.5 m2 (CONS92)	\$68,275.00	\$68,275.00
1.000	Sin Definición	cambio de combinación lavaplatos con sus flexibles correspondientes (CONS93)	\$75,000.00	\$75,000.00
1.000	Sin Definición	cambio de sifon y desague (CONS94) Continua en Hoja Siguiente.....	\$35,400.00	\$35,400.00
			Sub Total Hoja:	5,404,896.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000263/2020

Señores : BASSI PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A RUT N° 077164610-7  
 Dirección : PEDRO VELASQUEZ #360  
 Fono : 975139193 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	Sin Definición	aseo y retiro escombro (AYRE)	\$145,000.00	\$145,000.00
			Sub Total Hoja:	145,000.00
			SUB TOTAL:	\$5,549,896
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$5,549,896
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$1,054,480
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$6,604,376</b>

SON: Seis millones seiscientos cuatro mil trescientos setenta y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°378/2020 - TRABAJOS INFRAESTRUCTURA REPARACIONES SAPU LAMPA.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		6,604,376	0

  
**CARMEN GLORIA CHAVEZ C.**  
 Director de Adm. y Finanzas

  
 Firmado digitalmente por  
 María Paulina Del Rosario  
 Villouta Vallejo  
 Fecha: 2020.08.03 13:04:35  
 -06:00  
**PAULINA VILLOUTA V.**  
 Secretario General

  
**SEBASTIAN FEBRERO G.**  
 Adquisiciones